АДМИНИСТРАЦИЯ

ГОРОДСКОГО ОКРУГА ПЕРЕВОЗСКИЙ

НИЖЕГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

26.10.2022№1275-п
Об установлении тарифа на услугу вывоза жидких бытовых отходов для муниципального унитарного предприятия городского округа Перевозский Нижегородской области «Коммунальщик» на 2022 год

На основании статей 39, 156 Жилищного кодекса Российской Федерации, статьи 17 Федерального закона от 6 октября 2003 года №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», постановления  Правительства Российской Федерации от 13 августа 2006 года № 491 «Об утверждении Правил содержания общего имущества в многоквартирном доме и правил изменения размера платы за содержание жилого помещения в случае оказания услуг и выполнения работ по управлению, содержанию и ремонту общего имущества в многоквартирном доме ненадлежащего качества и (или) с перерывами, превышающими установленную продолжительность», администрация городского округа Перевозский Нижегородской области постановляет:

1.Утвердить и ввести в действие с 1 декабря 2022 года по 31 декабря 2022 года  и на 2023 год тариф на услугу вывоза жидких бытовых отходов для муниципального унитарного предприятия городского округа Перевозский Нижегородской области «Коммунальщик», согласно приложению к настоящему постановлению.
2.Организационно-правовому управлению администрации городского округа Перевозский (Н.Ф.Шемякина) обеспечить опубликование настоящего постановления в периодическом печатном издании газете «Новый путь» и размещение на официальном сайте администрации городского округа Перевозский Нижегородской области в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» по адресу: http://pvzrayon.ru
3.Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования.

4.Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава местного самоуправления

Н.М.Трунина

ПРИЛОЖЕНИЕ

к постановлению администрации
 городского округа Перевозский
 Нижегородской области

26.10.2022№1275-п
Тариф на услугу вывоза жидких бытовых отходов для муниципального унитарного предприятия городского округа Перевозский Нижегородской области «Коммунальщик»

 с 1 декабря 2022 года по 31 декабря 2022 года включительно и на 2023 год
	Наименование услуг

	Календарный период

	с 1 декабря 2022 года по 31 декабря 2022 года включительно
	На 2023 год

	 Вывоз жидких бытовых отходов, включая услуги по очистке сточных вод, руб. за 1 куб. м. для населения городского округа Перевозский Нижегородской области
	130,67
	130,67

	Вывоз жидких бытовых отходов, включая услуги по очистке сточных вод, руб. за 1 куб. м. для прочих потребителей городского округа Перевозский Нижегородской области
	236,0
	236,0

Примечание: Тарифы установлены с учетом применения муниципальным унитарным предприятием городского округа Перевозский Нижегородской области «Коммунальщик» упрощенной системы налогообложения.